二種類の手締め配管
クロマニックテクノロジーズ
カラム性能を最大限に
引き出すために
MarvelX
MarvelXACT
マーベルエグザクト
2022年12月1日より

★MarvelXACTチュー
ブの推奨最小曲げ半
径は1/4”(～6.35 mm)
です。
本資料発行日の時点で、
MarvelXACTはRoHSおよび
REACH規制に準拠しています。
「カチッ」としたクリックの
感触があるまで手で締めるだ
けで接続できます。
★MarvelXACTチューブには、
内径、長さ、品番などの詳細
を記載したスリーブが付属さ
れています。
材質 内径 長さ 品番 詳細 価格
PLS 75 µm 150 mm UPFP-7075150 MarvelXACT PLS 75 µm x 150 mm ¥30,600
PLS 75 µm 250 mm UPFP-7075250 MarvelXACT PLS 75 µm x 250 mm ¥30,800
PLS 75 µm 350 mm UPFP-7075350 MarvelXACT PLS 75 µm x 350 mm ¥31,300
PLS 75 µm 500 mm UPFP-7075500 MarvelXACT PLS 75 µm x 500 mm ¥31,400
PLS 75 µm 600 mm UPFP-7075600 MarvelXACT PLS 75 µm x 600 mm ¥31,900
PLS 100 µm 150 mm UPFP-7100150 MarvelXACT PLS 100 µm x 150 mm ¥30,600
PLS 100 µm 250 mm UPFP-7100250 MarvelXACT PLS 100 µm x 250 mm ¥30,800
PLS 100 µm 350 mm UPFP-7100350 MarvelXACT PLS 100 µm x 350 mm ¥31,300
PLS 100 µm 500 mm UPFP-7100500 MarvelXACT PLS 100 µm x 500 mm ¥31,400
PLS 100 µm 600 mm UPFP-7100600 MarvelXACT PLS 100 µm x 600 mm ¥31,900
SS 100 µm 150mm UPFS-7100150 MarvelXACT SS 100 µm x 150 mm ¥27,900
SS 100 µm 250 mm UPFS-7100250 MarvelXACT SS 100 µm x 250 mm ¥28,300
SS 100 µm 350 mm UPFS-7100350 MarvelXACT SS 100 µm x 350 mm ¥28,600
SS 100 µm 500 mm UPFS-7100500 MarvelXACT SS 100 µm x 500 mm ¥29,100
SS 100 µm 600 mm UPFS-7100600 MarvelXACT SS 100 µm x 600 mm ¥29,500
SS 125 µm 150 mm UPFS-7125150 MarvelXACT SS 125 µm x 150 mm ¥23,500
SS 125 µm 250 mm UPFS-7125250 MarvelXACT SS 125 µm x 250 mm ¥23,800
SS 125 µm 350 mm UPFS-7125350 MarvelXACT SS 125 µm x 350 mm ¥24,400
SS 125 µm 500 mm UPFS-7125500 MarvelXACT SS 125 µm x 500 mm ¥24,900
SS 125 µm 600 mm UPFS-7125600 MarvelXACT SS 125 µm x 600 mm ¥25,400
材質 PLS: PEEK-Lined Stainless Steel
SS: Stainless Steel
※材質PLSのMarvelXACTは内径25 µmと50 µmもございます。お問い合わせください。
※上記価格には消費税は含まれておりません。上記価格表は2022年12月現在の国内販売価格です。
※外観および仕様は改良のため、予告なく変更する場合もございますのでご了承願います。
株式会社 クロマニックテクノロジーズ
552-0001 大阪府大阪市港区波除6-3-1
TEL: 06-6581-0885   FAX: 06-6581-0890
E-mail: info@chromanik.co.jp URL: http://chromanik.co.jp
2212
株式会社バイオニック
417-0801 富士市大渕3397-19
TEL: 0545-38-9125 FAX: 0545-38-9126
Email: info@bionikinc.com URL: http:// www.bionikinc.com
輸入 販売
MarvelXACT価格表（チューブとネジ２個の組み合わせ）
2022年12月1日以降の価格
材質 内径 長さ 品番 詳細 価格
PLS 75 µm 70 mm UPFP-6075070 MarvelX PLS 75 µm x 70 mm Kit ¥30,100
PLS 75 µm 150 mm UPFP-6075150 MarvelX PLS 75 µm x 150 mm Kit ¥30,600
PLS 75 µm 250 mm UPFP-6075250 MarvelX PLS 75 µm x 250 mm Kit ¥30,800
PLS 75 µm 350 mm UPFP-6075350 MarvelX PLS 75 µm x 350 mm Kit ¥31,300
PLS 75 µm 500 mm UPFP-6075500 MarvelX PLS 75 µm x 500 mm Kit ¥31,400
PLS 75 µm 600 mm UPFP-6075600 MarvelX PLS 75 µm x 600 mm Kit ¥31,900
PLS 100 µm 70 mm UPFP-6100070 MarvelX PLS 100 µm x 70 mm Kit ¥30,100
PLS 100 µm 150 mm UPFP-6100150 MarvelX PLS 100 µm x 150 mm Kit ¥30,600
PLS 100 µm 250 mm UPFP-6100250 MarvelX PLS 100 µm x 250 mm Kit ¥30,800
PLS 100 µm 350 mm UPFP-6100350 MarvelX PLS 100 µm x 350 mm Kit ¥31,300
PLS 100 µm 500 mm UPFP-6100500 MarvelX PLS 100 µm x 500 mm Kit ¥31,400
PLS 100 µm 600 mm UPFP-6100600 MarvelX PLS 100 µm x 600 mm Kit ¥31,900
SS 100 µm 70 mm UPFS-6100070 MarvelX SS 100 µm x 70 mm Kit ¥27,400
SS 100 µm 150mm UPFS-6100150 MarvelX SS 100 µm x 150 mm Kit ¥27,900
SS 100 µm 250 mm UPFS-6100250 MarvelX SS 100 µm x 250 mm Kit ¥28,300
SS 100 µm 350 mm UPFS-6100350 MarvelX SS 100 µm x 350 mm Kit ¥28,600
SS 100 µm 500 mm UPFS-6100500 MarvelX SS 100 µm x 500 mm Kit ¥29,100
SS 100 µm 600 mm UPFS-6100600 MarvelX SS 100 µm x 600 mm Kit ¥29,500
SS 125 µm 70 mm UPFS-6125070 MarvelX SS 125 µm x 70 mm Kit ¥23,000
SS 125 µm 150 mm UPFS-6125150 MarvelX SS 125 µm x 150 mm Kit ¥23,500
SS 125 µm 250 mm UPFS-6125250 MarvelX SS 125 µm x250 mm Kit ¥23,800
SS 125 µm 350 mm UPFS-6125350 MarvelX SS 125 µm x 350 mm Kit ¥24,400
SS 125 µm 500 mm UPFS-6125500 MarvelX SS 125 µm x 500 mm Kit ¥24,900
SS 125 µm 600 mm UPFS-6125600 MarvelX SS 125 µm x 600 mm Kit ¥25,400
MarvelX kit  価格表（チューブ，ネジ２個）☆チューブのみの販売もしております。
※材質PLSのMarvelXは内径25 µmと50 µmもございます。お問い合わせください。
※上記価格には消費税は含まれておりません。上記価格表は2022年12月現在の国内販売価格です。
※外観および仕様は改良のため、予告なく変更する場合もございますのでご了承願います。